

Comune di Bussolengo

Piazza Nuova, 14 - 37012 - Bussolengo (VR)
Centralino ☎ 045 - 6769900 - C.F. / Partita IVA 00268250230
www.comune.bussolengo.vr.it - P.E.C. comune.bussolengo@cert.legalmail.it

Bussolengo, 13/12/2024 Cla. 2.3

12,

del 13,

Protocollo N.0053973/

BUSSOLENGO

DI di B

Bussolengo

Prot. come da segnatura a margine

Ai Signori Consiglieri Comunali Loro indirizzi

OGGETTO: Convocazione C.C. in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno **VENERDI' 20 DICEMBRE 2024**, ore **15.00**, e di seconda convocazione per il giorno **SABATO 21 DICEMBRE 2024**, ore **15.00**.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria di prima convocazione per il giorno **VENERDI' 20 DICEMBRE 2024**, ore **15.00**, e di seconda convocazione per il giorno **SABATO 21 DICEMBRE 2024**, ore **15.00**, presso la sala consiliare del Municipio di Piazza 26 Aprile n. 21, per procedere alla discussione ed approvazione dei seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1. VERIFICA QUANTITÀ E QUALITÀ DI AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI ALLA RESIDENZA, ALLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE AI SENSI DELLE LEGGI 18.04.1962, N. 167, 22.10.1971, N. 865 E 5.08.1978, N. 457 BILANCIO DI PREVISIONE 2025 2027
- 2. DETERMINAZIONE DELLA QUOTA DEI PROVENTI DERIVANTI DAGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE SECONDARIA PER GLI INTERVENTI CONCERNENTI LE CHIESE E GLI ALTRI EDIFICI RELIGIOSI (LEGGE REGIONALE N. 44 DEL 28.08.1987) ANNO 2025
- 3. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) DETERMINAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER L'ANNO D'IMPOSTA 2025
- 4. NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027 APPROVAZIONE
- 5. ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2025- 2027 AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D.LGS. 267/2000 E DELL'ART. 10 DEL D.LGS. 118/2011
- 6. AUTORIZZAZIONE ALL'ASSUNZIONE DI SPESE CHE IMPEGNANO I BILANCI PER GLI ESERCIZI SUCCESSIVI.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Avv. Zappalà Mátteo

Ufficio competente: Ufficio Segreteria

Tel.: 045 6769947 Fax: 045 6754508 E-mail: segreteria@comune.bussolengo.vr.it

Dattilografo: cc Numero allegati: